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Beste Kampong Bridge vrienden en vriendinnen, 

 

De Paasdrive, die 16
e
 maart 2013, was een bijzondere avond. Josje behaalde met haar nieuwe 

partner Liesbeth Beyaert maar meteen een fraaie 2
e
 plaats, Dick deed daar met invaller Aart 

nauwelijks voor onder en Ina maakte ons weer eens gelukkig met haar aanwezigheid als 

invaller en haalde met Albert een even fraaie, gedeelde 4
e
 plaats. En wat te denken van Lien 

en Peter: zij wisten bijna exact tot 2 cijfers achter de komma te voorspellen wat ze die avond 

zouden scoren. Wat een helderziendheid. Voor Willem en Paul en Puck en Hans was dat heel 

anders; zij bleven ver verwijderd van het doel, dat ze zich gesteld hadden. 

Bij de stand op de achterzijde hebben we nu ook het totaal van de 5 beste scores vermeld, 

zodat iedereen weet wat hem/haar te doen staat om daar nog verandering in te brengen. 

 

Voor slemtrofee weer geen beweging, alleen 2 negatieve scores voor ons zelf. 

 

Slemtrofee  
saldo   

16 febr  bij   af  
saldo   16 

mrt  totaal bij  totaal af 

             

1 Cora Wesseling - Joost van den Boom  9      9  9  

2 Warda en Peter Goené  4      4  4  

3 Vivienne Hoyng - Erlyn Verdijk  3      3  4 1 

 Puck Crijns - Hans Jager  3      3  4 1 

5 Willem Cornelis  - Pasul Litjens  2      2  2  

 Nicky van 't Riet - Dick van Boven  2      2  2  

7 Herman Kernkamp - Hanny de Leeuw  1      1  2 1 

 Arnaud Naeff - Albert Thiadens  1      1  2 1 

9 Fred Buré - Wil Nelissen  0      0  2 2 

 Lien en Peter Veen  0      0  2 2 

 Yvonne Laurens - Martin Schoevaars  0      0  2 2 

12 Mieke Bey - Bert Hanssen  -1      -1   1 

 Jane Kernkamp - Guus de Leeuw  -1      -1   1 

 Dieuwke van Esveld - Adri van Eijk  -1      -1   1 

15 Fred Meijer - Jan de Wit  -2      -2   2 

16 Frans en Margriet Strooper  -1    2  -3   3 

 

Als u vragen of  opmerkingen hebt, meldt u zich dan bij ons. Ook als uw partner een keer niet 

kan. Wij kunnen dan misschien voor een invaller zorgen. Ons adres e.d 

Margriet en Frans Strooper               telnrs:  0306350532 

Tuurdijk 25                     0623033135 

3997 MS ‘t GOY          e- mail:framar.strooper@kpnmail.nl 

 

speeldata: 13 apr, 11 mei (Slot) 

mailto:framar.strooper@kpnmail.nl


  16-mrt gem aant beste 5 

1 Cora Wesseling - Joost van den Boom 52,08 59,15 7 319,39 

2 Herman Kernkamp - Hanny de Leeuw  57,70 6 295,92 

3 Hans Creton - Bart Hagenaars  56,62 4  

4 Yvonne Laurens - Martin Schoevaars 60,07 53,72 8 295,23 

5 Frans en Margriet Strooper 53,82 53,55 8 291,00 

6 Nicky van 't Riet - Dick van Boven 55,21 52,40 6 271,24 

7 Vivienne Hoyng - Erlyn Verdijk  52,18 7 279,33 

8 Arnaud Naeff - Albert Thiadens 53,82 52,05 5 260,25 

9 Willem Cornelis  - Paul Litjens 46,88 51,24 7 269,81 

10 Wila en Jos van den Heuvel  50,25 7 266,07 

11 Dieuwke van Esveld - Adri van Eijk 48,96 50,11 5 250,53 

12 Puck Crijns - Hans Jager 38,54 49,71 8 276,83 

13 Jane Kernkamp - Guus de Leeuw  49,18 5 245,91 

14 Lien en Peter Veen 52,08 48,20 6 253,01 

15 Fred Meijer - Jan de Wit 50,35 46,72 7 253,67 

16 Ineke de Ruiter - Ben Vos  46,68 2  

17 Fred Buré - Wil Nelissen 50,35 46,61 6 241,04 

18 Mieke Bey - Bert Hanssen 49,31 45,14 7 250,07 

19 Henk Bakker - Huub van de Pavert 38,19 44,82 7 235,58 

20 Hetty van de Pavert - Joke Wind 44,79 44,62 7 234,82 

21 Josje Veening - Liesbeth Beyaard 55,90 43,72 6 234,36 

22 Warda en Peter Goené  43,62 5 218,12 

23 Betty Kessing - Marian Gresnigt  42,80 3  
 

Door de scheidsrechters is gevraagd de consumpties af te rekenen via knipkaarten. Dit 

kan ook tot een onbedoeld effect leiden. Vroeger kregen de mensen, die hun vrije avond 

opofferden, bij het afrekenen vaak fooi. Met de vaste prijzen van de knipkaarten 

gebeurt dat niet automatisch. Wij vinden dat spijtig voor deze mensen. Uiteraard staat 

het ieder vrij om wel of geen fooi te geven. Maar als jullie het een goed gebruik vinden, 

is onze vraag om daar dan rekening mee te willen houden.   


